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UITSLAG - RESULTAT - RESULT Deelneinars: 141 WOMENS W 115 km 39,205 km/u 27/03/2016

Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 12
2 104
3 21
4 36
5 172
6 a1
7 2
8 13
9 33
10 16
1 14
12 103
13 71
14 44
15 35
16 141
17 1
18 31
19 42
20 173
21 15
22 174
23 111
24 46
25 84
26 1
27 25
28 105
29 24
30 32
31 161
32 45
33 122
34 64
35 51
36 182
37 203
38 26
39 102
40 181
a1 221
42 131
43 212
4 171
45 101
6 22
47 43
48 183
49 223
50 63
51 52
52 23

NED 19891022
GER 19880608
NED 19890702
NED 19910601
USA 19800420
NED 19821008
CAN 19900630
NED 19870211
SWE 19830923
GER 19880505
USA 19850504

ITA 19920525

SUI 19930105
AUS 19860227

ITA 19911210
RUS 19800510
GBR 19881218
BEL 19900314
AUS 19881031

FIN 19890628
LUX 19870225
CAN 19871120

ITA 19930330
AUS 19870917
POL 19840118
NED 19951018
NED 19930820
USA 19940818
NED 19960924
AUS 19901001
POL 19890625
AUS 19830815
GBR 19890924
AUS 19901121
BEL 19951110
NED 19961023
NZL 19790524
NED 19880502
AUS 19880706
NED 19960412
USA 19920826
BEL 19891021
USA 19891217
RSA 19851209
BLR 19890206
NED 19931106
AUS 19881014
NED 19860921
NZL 19850409
NOR 19910712
BEL 19870512
NED 19870401

BLAAK Chantal
BRENNAUER Lisa
BRAND Lucinda
PIETERS Amy

SMALL Carmen

VAN VLEUTEN Annemiek
KIRCHMANN Leah
VAN DIJK Eleonora
JOHANSSON Emma
KASPER Romy
GUARNIER Megan
CECCHINI Elena

NEFF Jolanda

ROY Sarah

LONGO BORGHINI Elisa
ZABELINSKAYA Olga
ARMITSTEAD Elizabeth
D'HOORE Jolien

ELVIN Gracie

LEPISTO Lotta
MAJERUS Christine
NUMAINVILLE Joelle
CONFALONIERI Maria Giulia
SPRATT Amanda
JASINSKA Malgorzta
MACKAIJ Floortje
KOSTER Anouska
RYAN Alexis
KOREVAAR Jeanne
HOSKING Chloe
BUJAK Eugenia
WILLIAMS Elizabeth
ROE Eileen

KITCHEN Lauren
KOPECKY Lotte
STOUGJE Chanella
KIESANOWSKI Joanne
TENNIGLO Moniek
CROMWELL Tiffany
VAN DEN BOS Jip
RIVERA Coryn
DRUYTS Kelly
DRAGOO Allie
MOOLMAN-PASIO Ashleigh
AMIALIUSIK Alena

DE JONG Thalita
ROWNEY Loren
ENSING Janneke
VILLUMSEN Linda Melanie
MOBERG Emilie
DECROIX Lieselot
KNETEMANN Roxane
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DLT
LPR
RBW
WHT
CBT
OGE
TLP
DLT
WHT
DLT
DLT
LPR
SEF
OGE
WHT
BPK
DLT
WHT
OGE
CBT
DLT
CBT
LZE
OGE
ALE
TLP
RBW
LPR
RBW
WHT
BTC
OGE
LWw
HPU
LBL
PHV
TIB
RBW
LPR
PHV
UHC
VLL
T16
CBT
LPR
RBW
OGE
PHV
UHC
HPU
LBL
RBW

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

WIGGLE HIGH5

CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM

ORICA - AIS

TEAM LIV-PLANTUR

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

WIGGLE HIGH5

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

SERVETTO FOOTON

ORICA - AIS

WIGGLE HIGH5

BEPINK

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

WIGGLE HIGH5

ORICA - AIS

CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM
LENSWORLD-ZANNATA

ORICA - AIS

ALE' CIPOLLINI

TEAM LIV-PLANTUR

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

WIGGLE HIGH5

BTC CITY LJUBLJANA

ORICA - AIS

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
HITEC PRODUCTS

LOTTO SOUDAL LADIES

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM
TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK
RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

CANYON SRAM RACING

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM
UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY
TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX

TWENTY16 - RIDEBIKER

CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM
CANYON SRAM RACING

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM

ORICA - AIS

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM
UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY
HITEC PRODUCTS

LOTTO SOUDAL LADIES

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM
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2:56:00
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:27
0:01:32
0:02:23
0:02:23
0:02:23
0:02:23
0:02:23
0:02:23
0:02:23
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:25
0:04:25
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
0:05:15
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Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
53 135 BEL 19940117 DEMEY Valerie VLL  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:05:21
54 205 USA 19861228  STEPHENS Lauren TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 0:05:24
55 206 USA 19840425  WALLE Brianna TIB  TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 0:05:40
56 186 NED 19740914 VAN GOGH Natalie PHV  PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 0:07:02
57 211 CAN 19881214  JACKSON Alison T16  TWENTY16 - RIDEBIKER 0:07:02
58 193 FRA 19930503 DUVAL Eugénie FUT  POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86 0:07:02
59 136 BEL 19870723  DUYCK Ann-Sofie VLL  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:07:02
60 115 NED 19880704 KESSLER Nina LZE LENSWORLD-ZANNATA 0:07:02
61 222 NED 19850218 SLAPPENDEL Iris UHC UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY 0:07:02
62 143  ITA 19820719 VALSECCHI Silvia BPK  BEPINK 0:07:02
63 3 SWE 19810208 MUSTONEN Sara TLP  TEAM LIV-PLANTUR 0:07:02
64 83  ITA 19870430 BASTIANELLI Marta ALE  ALE' CIPOLLINI 0:07:02
65 85  ITA 19891104 TAGLIAFERRO Marta ALE  ALE' CIPOLLINI 0:07:02
66 185 NED 19901015 TROMP Esra PHV  PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 0:07:02
67 184 UKR 19920131  SOLOVEY Anna PHV  PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 0:10:45
68 165 SRB 19960115 ERIC Jelena BTC BTC CITY LJUBLJANA 0:10:45
69 53 BEL 19870402 DE VUYST Sofie LBL  LOTTO SOUDAL LADIES 0:10:45
70 226 COL 19860908 PENUELA Diana UHC  UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY 0:10:45
71 162 POL 19920210  PLICHTA Anna BTC BTC CITY LJUBLJANA 0:10:45
72 134 BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly VLL  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 0:10:45
73 175 GER 19950803 KOPPENBURG Clara CBT CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM 0:10:45
74 76  ITA 19970519 RAGUSA Katia SEF  SERVETTO FOOTON 0:10:45
75 74 GBR 19970730  PARKINSON Abby-Mae SEF  SERVETTO FOOTON 0:10:45
76 216 MEX 19910422 ARREOLA Sofia T16  TWENTY16 - RIDEBIKER 0:10:45
77 65 NOR 19841121  HEINE Vita HPU HITEC PRODUCTS 0:10:45
78 34 GBR 19901121  KING Danielle WHT  WIGGLE HIGH5 0:10:45
79 213 USA 19890530 THOMAS Leah T16  TWENTY16 - RIDEBIKER 0:10:45
80 215 USA 19920101 ANTONNEAU Kaitlin T16  TWENTY16 - RIDEBIKER 0:10:45
81 114 BEL 19911121 HANNES Kaat LZE  LENSWORLD-ZANNATA 0:10:45
82 214 USA 19820501 CERRA Jessica T16  TWENTY16 - RIDEBIKER 0:10:45
83 93  ITA 19931020 RATTO Rossella CPC  CYLANCE PRO CYCLING 0:10:45
84 96 USA 19850404  TETRICK Alison CPC  CYLANCE PRO CYCLING 0:10:45
85 204 USA 19850617  KOMANSKI Lauren TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 0:10:45
86 234  AUS 19900427 LOBIGS Louisa AUSTRALIAN NATIONAL TEAM 0:10:45
87 54  ITA 19920313 ZORZI Susanna LBL  LOTTO SOUDAL LADIES 0:10:49
88 62  ITA 19840822 GUDERZO Tatiana HPU  HITEC PRODUCTS 0:10:49
89 146  ITA 19940415  SANGUINETI llaria BPK  BEPINK 0:11:20
DNS / Non partants / Niet vertrokken :
231 AUS 19850718  WELLS Kimberley AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
DNF / Abbandons / Opgaves :
4 NED 19901212  SOEK Julia TLP TEAM LIV-PLANTUR
5 NED 19951009  STIINS Kyara TLP  TEAM LIV-PLANTUR
6 NED 19940901 MARKUS Riejanne TLP  TEAM LIV-PLANTUR
55 BEL 19900528 DAAMS Jessie LBL LOTTO SOUDAL LADIES
56 NED 19910410 KNOL Willeke LBL LOTTO SOUDAL LADIES
61 NOR 19760420 JOHNSEN Cecilie Gotaas HPU  HITEC PRODUCTS
66 GER 19830519 BECKER Charlotte HPU HITEC PRODUCTS
72 SUI19790618 BRANDLI Nicole SEF  SERVETTO FOOTON
73  BEL 19951027  MEYVISCH Molly SEF  SERVETTO FOOTON
75 RUS 19870618 POTOKINA Anna SEF  SERVETTO FOOTON
81  ITA 19920508 TREVISI Anna ALE  ALE' CIPOLLINI
82  ITA 19970210  ALZINI Martina ALE  ALE' CIPOLLINI
86 SWE 19881024  FAHLIN Emilia ALE  ALE' CIPOLLINI
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Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
91 USA 19800930  OLDS Shelley CPC CYLANCE PRO CYCLING
92 ITA 19900501  SCANDOLARA Valentina CPC CYLANCE PRO CYCLING
94  ITA 19970221 BARBIERI Rachele CPC  CYLANCE PRO CYCLING
95 ESP 19940101  GUTIERREZ RUIZ Sheyla CPC  CYLANCE PRO CYCLING
112 BEL 19860408 DOM Annelies LZE  LENSWORLD-ZANNATA
113 NED 19910127 SPOOR Winanda LZE  LENSWORLD-ZANNATA
116  BEL 19950622 VAN DER MEULEN Kaat LZE  LENSWORLD-ZANNATA
121 NED 19880302 VAN DE REE Monique LWW LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
123 AUT 19910402  RIJKES Sarah LWW LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
124 NED 19910808 VAN HOEK Lotte LWW LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
125 BEL 19960117 VANDENBULCKE Jesse LWW LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
126 BEL 19921001 INGHELBRECHT Sarah LWW LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM
132  BEL 19921101 CROKET Gilke VLL  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
133  BEL 19940122  DRUYTS Jessy VLL  TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX
142 GUM 19851101  PIPES Lenore BPK  BEPINK
144  CAN 19870406  ALBRECHT Lex BPK  BEPINK
145 SVK 19960327 MEDVEDOVA Tereza BPK  BEPINK
151 ESP 19960327 CASADO ORTIZ Coral BDP  BIZKAIA - DURANGO
152 NED 19820816 HOOGEBOOM Roos BDP  BIZKAIA - DURANGO
153 ESP 19950408 LEKUONA ETXEBESTE Lierni BDP  BIZKAIA - DURANGO
154  ESP 19940408 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes BDP  BIZKAIA - DURANGO
155 ESP 19961009 LANZ BLAZQUEZ Paula BDP  BIZKAIA - DURANGO
156 ESP 19971220  LEONET Nahia BDP  BIZKAIA - DURANGO
163  SLO 19890607 BATAGELJ Polona BTC  BTC CITY LJUBLJANA
164 CRO 19841202 RADOTIC Mia BTC  BTC CITY LJUBLJANA
166  SLO 19851003  PINTAR Ursa BTC  BTC CITY LJUBLJANA
176  SUI 19910506  HANSELMANN Nicole CBT  CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM
191 FRA 19911107 FOURNIER Roxane FUT  POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86
194 FRA 19910327  BIANNIC Aude FUT  POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86
195 FRA 19921010 DEMAY Coralie FUT  POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86
196 FRA 19960325  GUILMAN Victorie FUT  POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86
201 USA 19790202  HALL Lauren TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK
202  NZL 19900916  COLLINS Emily TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK
224 GBR 19880722  SIMMONDS Hayley UHC  UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY
225 CAN 19930929 EWART Annie UHC  UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CY
232 AUS 19941227  MALSEED Shannon AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
233  AUS 19940702  CROOKS Jenelle AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
235 AUS 19840301  KINNEALY Erin AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
236 AUS 19930417  ALLEN Jessica AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
Gestart / Partants: 141 Aangekomen / Arrivés : 89 Opgaven / Abandons : 52

Niet gestart / Non partants : 1
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Buiten tijd / Hors delai: 0

Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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